
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1112 Smtr/Thn : 1 / 2018 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415154 AGUNG SURYA PRAYOGO - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 55.00 63.38 C+

2 201810415140 ALFAJRI PUTRA JASANAGARA - 70.00 70.00 70.00 70.00 80.00 100.00 72.00 70.00 80.00 77.40 A-

3 201810415132 ANDITA DWI SANTHI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

4 201810415128 ANGGI ANA ISNAINI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 65.00 65.00 69.50 B

5 201810415160 ANITA DWI LESTARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 65.00 75.00 73.70 B+

6 201810415139 BEDRA FAZIRA HAMZAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 65.00 70.00 71.50 B

7 201810415141 CU LAOSYA ADILAGA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 55.00 55.00 62.50 C+

8 201810415163 ELSA MUTIA RAHMANDHANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 65.00 70.00 71.50 B

9 201810415164 ERVINA NADYA MAHARANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 50.00 70.00 67.00 B-

10 201810415121 FAIZATUL ABROR - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 80.00 75.00 78.00 A-

11 201810415143 FAJAR IMANULKHOLIQ - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 50.00 66.50 B-

12 201810415134 FITRIA RAMADHAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 82.00 77.80 A-

13 201810415127 GENTA NURFAJRI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 60.00 69.00 B

14 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 50.00 60.00 63.00 C+

15 201810415165 KEREN ALFAREL - 75.00 75.00 75.00 80.00 80.00 100.00 77.00 70.00 75.00 76.40 A-

16 201810415150 LUTFIA MEILASARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 65.00 75.00 73.50 B+

17 201810415167 MAULANA IRZASYAH PUTRA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 70.00 70.00 B

18 201810415147 MONICA GABRIELLA SIMANJUNTAK - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 85.00 75.00 79.50 A-

19 201810415158 MONICA KARMILA SYIFA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 67.00 70.00 72.10 B+

20 201810415142 MUHAMMAD RIFAI ALFARISI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 66.00 68.40 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1112 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415151 MUKTI AYUNDARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 70.00 74.50 B+

22 201810415130 NABIL AZKY FADLURRAHMAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 70.00 74.50 B+

23 201810415173 NICHOLAS LEON FERNANDEZ - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 65.00 67.38 B-

24 201810415152 NUR IKSAN - 75.00 75.00 75.00 80.00 80.00 100.00 77.00 85.00 85.00 84.90 A

25 201810415133 RICKY BAGUS SAPUTRO - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 50.00 75.00 69.00 B

26 201810415298 SALSA DEVIA NABILA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 76.00 71.78 B

27 201810415122 SALSABILA NUR AFIFAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 73.00 75.70 B+

28 201810415161 SALZA NABILA SYA'BANIA - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 77.00 75.00 77.30 A-

29 201810415136 SARAH DWI SEPTIANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 84.00 78.60 A-

30 201810415156 SIGIT SURYA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 50.00 63.00 64.20 B-

31 201810415155 SITI MASROFAH - 70.00 70.00 75.00 70.00 75.00 100.00 72.00 85.00 87.00 84.70 A

32 201810415157 SRI MULYANIH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 65.00 67.38 B-

33 201810415162 SYONIA RAHMADANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 67.00 75.00 74.30 B+

34 201810415146 TRI PRASETYO NUGROHO - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 75.00 75.00 B+

35 201810415169 VIRGIAN EKA PUTRA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 55.00 0.00 24.00 E

36 201810415135 WINDA PUJI LESTARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 75.00 80.00 78.70 A-

37 201810415131 YOSEF CHARLY PRATAMA PURBA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 50.00 75.00 69.00 B

38 201810415125 ZAINATUN NUR AZIZAH - 70.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 73.00 87.00 80.00 82.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1112 Smtr/Thn : 1 / 2018 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415209 ADNIN ADRIA AMIRA - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 80.00 75.00 75.20 B+

2 201810415195 ALLYFFIA ZAHRA - 70.00 0.00 60.00 60.00 60.00 75.00 50.00 60.00 55.00 57.50 C

3 201810415194 ANDYAS RIVALDI - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 4.38 E

4 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI - 0.00 70.00 0.00 0.00 70.00 100.00 28.00 80.00 72.00 68.40 B

5 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI - 0.00 70.00 70.00 0.00 70.00 93.75 42.00 60.00 73.00 64.98 B-

6 201810415206 DEDE OKTA MAULANA - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 75.00 80.00 75.70 B+

7 201810415193 DICKY IQBALUDIN - 0.00 60.00 60.00 70.00 0.00 75.00 38.00 60.00 60.00 57.10 C

8 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 56.00 75.00 60.00 66.45 B-

9 201710415135 ENINIDYA WIDIASWATI - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 78.00 82.00 64.95 B-

10 201710415100 ERLAND FAJAR SATYATAMA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5.00 E

11 201810415204 FARRASEPTA DEANDRA SANUBARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 85.00 76.00 80.10 A

12 201810415181 FATIA RAHMAH - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 56.00 70.00 65.00 66.95 B-

13 201810415200 HANIF ZAINUL ARIFIN - 0.00 70.00 0.00 70.00 70.00 81.25 42.00 60.00 60.00 58.53 C

14 201810415197 INDAH TASYA MILLENIA - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 60.00 60.00 63.20 C+

15 201410415037 IRFAN MAULANA - 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 75.00 50.00 50.00 65.00 58.50 C

16 201810415191 IRVAN YURI ANGGARA - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 70.00 66.00 68.60 B

17 201810415177 MANUEL FRANCISCO HAMONANGAN SIRAIT - 0.00 70.00 0.00 70.00 70.00 87.50 42.00 78.00 70.00 68.55 B

18 201810415187 MARETHA AULIA RAHMA - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 65.00 78.00 71.90 B

19 201810415192 MARISA WITANTI - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 70.00 73.00 71.40 B

20 201810415189 MATAHARI HIDAYAT PUTRI - 0.00 70.00 70.00 0.00 70.00 93.75 42.00 60.00 60.00 59.78 C

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1112 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Logika SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR LOGIKA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415202 MELLYSA NADIYA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 86.00 80.90 A

22 201810415182 MOHAMMAD ALVI REZA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 60.00 0.00 21.13 E

23 201810415185 MUHAMAD ILHAM NUR AKBAR - 0.00 0.00 70.00 70.00 0.00 93.75 28.00 60.00 0.00 32.98 E

24 201810415186 MUHAMMAD IBNI AFZAINNIZAM - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

25 201810415198 MUHAMMAD NUR FIKRI - 0.00 0.00 70.00 70.00 70.00 93.75 42.00 70.00 60.00 62.78 C+

26 201810415207 NANDY RIZKIAUDI - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 80.00 75.00 75.20 B+

27 201810415174 NENENG NOVIYANTI ANWAR - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 75.00 68.00 70.90 B

28 201810415208 OKTANANDA DWI UTAMI - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 80.00 66.00 71.60 B

29 201810415188 REZA PUTRI - 0.00 70.00 0.00 70.00 70.00 100.00 42.00 80.00 63.00 67.60 B-

30 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 60.00 65.00 65.20 B-

31 201810415203 SALWA SALSABILA - 0.00 0.00 70.00 70.00 70.00 100.00 42.00 60.00 65.00 62.40 C+

32 201810415184 SANDI KURNIA - 0.00 0.00 0.00 50.00 60.00 81.25 22.00 65.00 60.00 56.03 C

33 201810415199 SELVI PUSPARINI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 65.00 70.00 71.50 B

34 201710415110 SENDHI YOHAN - 50.00 50.00 50.00 60.00 50.00 75.00 52.00 60.00 62.00 60.70 C+

35 201810415205 SOVIA NUR MINANTI - 0.00 70.00 0.00 0.00 70.00 100.00 28.00 80.00 70.00 67.60 B-

36 201810415190 THENATHA LINTANG APTALITHA - 0.00 70.00 70.00 0.00 70.00 93.75 42.00 80.00 61.00 66.18 B-

37 201810415178 TINA AGUSTIN M - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 56.00 78.00 66.00 71.00 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3514 Smtr/Thn : 5 / 2018 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610415170 ACHMAD RIVA'I - 20.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 60.00 65.00 70.00 68.88 B

2 201610415223 ANAS NURFADILA YUSUF - 70.00 0.00 0.00 70.00 70.00 93.75 42.00 70.00 70.00 66.78 B-

3 201610415151 ANDREANSYAH YON PERDANA - 75.00 75.00 75.00 75.00 85.00 100.00 77.00 75.00 85.00 81.90 A

4 201610415166 ARIF AKBAR - 70.00 70.00 70.00 70.00 20.00 81.25 60.00 60.00 70.00 66.13 B-

5 201610415140 AYU INTAN SAFITRI - 70.00 70.00 70.00 30.00 70.00 93.75 62.00 70.00 70.00 70.78 B

6 201610415316 DESI ELYANSAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 65.00 80.00 75.50 B+

7 201610415161 DESTA MAHARANI PUTRI - 70.00 70.00 70.00 70.00 30.00 87.50 62.00 80.00 70.00 73.15 B+

8 201610415129 DINAR MAULANSARI - 70.00 70.00 70.00 75.00 80.00 100.00 73.00 70.00 80.00 77.60 A-

9 201610415080 DYAH AYU NURMANDITA - 0.00 0.00 70.00 30.00 70.00 81.25 34.00 50.00 80.00 61.93 C+

10 201610415003 ELFIRA ROSA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 65.00 70.00 70.88 B

11 201610415152 ELVAN YULIAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 55.00 75.00 69.25 B

12 201610415052 FANI LESTARI - 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 93.75 72.00 80.00 80.00 79.78 A-

13 201610415148 ISNA FIRMAYANTI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.38 B+

14 201610415158 LINGGA SWASTIKA JUNIAR - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.38 A-

15 201610415159 MEIDA VIANTI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 80.00 73.38 B+

16 201610415175 MUHAMMAD RAFLIANSYACH HIEMAWAN - 70.00 20.00 20.00 70.00 70.00 87.50 50.00 65.00 70.00 66.25 B-

17 201610415145 MUTIARA AYUWARDANI - 30.00 30.00 70.00 70.00 70.00 93.75 54.00 50.00 75.00 65.18 B-

18 201610415307 MUTIARA PUTRI AYUNDARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

19 201610415143 NADYA AYU WAHONO PUTRI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

20 201610415168 OKTAVIANE VERNIA ARTHALONOVA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 80.00 70.00 74.75 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3514 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201610415040 PRILIANA NOVITASARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 50.00 80.00 70.38 B

22 201610415147 RISMA BUDI OCTAVIANTI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 75.00 80.00 77.88 A-

23 201610415055 SARAH AZKA SAFFANAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 65.00 80.00 74.88 B+

24 201610415132 SAUSAN MAHFUDAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 70.00 73.00 B+

25 201610415149 SHERLY WINDA SARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 75.00 70.00 73.88 B+

26 201610415144 SYIFALUTHFI ARDINA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 85.00 80.00 80.25 A

27 201610415157 TASYA DEVY ANDRIANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 70.00 65.00 70.00 69.63 B

28 201610415180 TOGI HALOMOAN - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 55.00 70.00 51.38 D

29 201610415306 VIERRENZA FACHLEVI ANJASMORO - 75.00 75.00 75.00 75.00 80.00 100.00 76.00 85.00 85.00 84.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3514 Smtr/Thn : 5 / 2018 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Penulisan Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5C1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENULISAN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610415092 ACHMAD ADITYA RIVALDY - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 60.00 75.00 54.88 D

2 201510415112 AGUS MAULANA - 70.00 70.00 70.00 70.00 80.00 93.75 72.00 70.00 85.00 78.78 A-

3 201610415246 ALBIANA ZEFANYA - 0.00 60.00 70.00 70.00 70.00 68.75 54.00 50.00 65.00 58.68 C

4 201610415163 ANDITANTYO PRIHANDOKO - 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 68.75 28.00 60.00 70.00 58.48 C

5 201610415067 ARINI NURUL MAWADAH - 70.00 70.00 70.00 70.00 80.00 87.50 72.00 65.00 75.00 72.65 B+

6 201610415303 BAMBANG SUPRIYADI - 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 56.00 65.00 65.00 64.20 B-

7 201610415025 DESY ANGGRAINI SRIWIDAYANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 65.00 70.00 70.88 B

8 201610415037 FAKHRY AUFA MUZAKKY - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

9 201610415054 FULGENTIO FEDERICK - 75.00 75.00 70.00 75.00 80.00 93.75 75.00 85.00 80.00 81.88 A

10 201410415135 MEGA APRIYANTI - 60.00 70.00 40.00 70.00 70.00 75.00 62.00 65.00 70.00 67.40 B-

11 201610417001 NOVA NOVITASARI - 60.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 68.00 60.00 65.00 65.73 B-

12 201610415048 PATAR SAHALA IMMANUEL - 0.00 60.00 70.00 70.00 70.00 62.50 54.00 55.00 65.00 59.55 C

13 201610415030 TIA SARI - 70.00 70.00 75.00 75.00 80.00 87.50 74.00 85.00 85.00 83.05 A

14 201610415197 WELFRI ELYESER - 60.00 70.00 70.00 70.00 80.00 75.00 70.00 70.00 85.00 76.50 A-

15 201610415226 WIDYA OKTAVIANI - 75.00 0.00 70.00 70.00 70.00 81.25 57.00 60.00 65.00 63.53 C+

16 201610415051 WULAN SANDY TYAS - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 55.00 65.00 65.25 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201810415154 - AGUNG SURYA PRAYOGO 0
2 201810415140 - ALFAJRI PUTRA JASANAGARA 0
3 201810415132 - ANDITA DWI SANTHI 0
4 201810415128 - ANGGI ANA ISNAINI 0
5 201810415160 - ANITA DWI LESTARI 0
6 201810415139 - BEDRA FAZIRA HAMZAH 0
7 201810415141 - CU LAOSYA ADILAGA 0
8 201810415163 - ELSA MUTIA RAHMANDHANI 0
9 201810415164 - ERVINA NADYA MAHARANI 0

10 201810415121 - FAIZATUL ABROR 0
11 201810415143 - FAJAR IMANULKHOLIQ 0
12 201810415134 - FITRIA RAMADHAN 0
13 201810415127 - GENTA NURFAJRI 0
14 201810415170 - HISYAM ZAINUL MUTTAQIN 0
15 201810415165 - KEREN ALFAREL 0
16 201810415150 - LUTFIA MEILASARI 0
17 201810415167 - MAULANA IRZASYAH PUTRA 0
18 201810415147 - MONICA GABRIELLA SIMANJUNTAK 0
19 201810415158 - MONICA KARMILA SYIFA 0
20 201810415142 - MUHAMMAD RIFAI ALFARISI 0
21 201810415151 - MUKTI AYUNDARI 0
22 201810415130 - NABIL AZKY FADLURRAHMAN 0
23 201810415173 - NICHOLAS LEON FERNANDEZ 0
24 201810415152 - NUR IKSAN 0
25 201810415133 - RICKY BAGUS SAPUTRO 0
26 201810415298 - SALSA DEVIA NABILA 0
27 201810415122 - SALSABILA NUR AFIFAH 0
28 201810415161 - SALZA NABILA SYA'BANIA 0
29 201810415136 - SARAH DWI SEPTIANI 0
30 201810415156 - SIGIT SURYA 0
31 201810415155 - SITI MASROFAH 0
32 201810415157 - SRI MULYANIH 0
33 201810415162 - SYONIA RAHMADANI 0
34 201810415146 - TRI PRASETYO NUGROHO 0
35 201810415169 - VIRGIAN EKA PUTRA 0
36 201810415135 - WINDA PUJI LESTARI 0
37 201810415131 - YOSEF CHARLY PRATAMA PURBA 0
38 201810415125 - ZAINATUN NUR AZIZAH 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201810415209 - ADNIN ADRIA AMIRA 0
2 201810415195 - ALLYFFIA ZAHRA 0
3 201810415201 - ATIKA PERDANA SAPUTRI 0
4 201810415175 - AZHAR ADAM MARDHANI 0
5 201810415206 - DEDE OKTA MAULANA 0
6 201810415193 - DICKY IQBALUDIN 0
7 201810415196 - ELVIRA MAULYADINA KHARISMA 0
8 201710415135 - ENINIDYA WIDIASWATI 0
9 201710415100 - ERLAND FAJAR SATYATAMA 0

10 201810415204 - FARRASEPTA DEANDRA SANUBARI 0
11 201810415181 - FATIA RAHMAH 0
12 201810415200 - HANIF ZAINUL ARIFIN 0
13 201810415197 - INDAH TASYA MILLENIA 0
14 201810415191 - IRVAN YURI ANGGARA 0
15 201810415177 - MANUEL FRANCISCO HAMONANGAN SIRAIT 0
16 201810415187 - MARETHA AULIA RAHMA 0
17 201810415192 - MARISA WITANTI 0
18 201810415189 - MATAHARI HIDAYAT PUTRI 0
19 201810415202 - MELLYSA NADIYA 0
20 201810415182 - MOHAMMAD ALVI REZA 0
21 201810415185 - MUHAMAD ILHAM NUR AKBAR 0
22 201810415186 - MUHAMMAD IBNI AFZAINNIZAM 0
23 201810415198 - MUHAMMAD NUR FIKRI 0
24 201810415207 - NANDY RIZKIAUDI 0
25 201810415174 - NENENG NOVIYANTI ANWAR 0
26 201810415208 - OKTANANDA DWI UTAMI 0
27 201810415188 - REZA PUTRI 0
28 201810415180 - RIZKI TRI HANDAYANI 0
29 201810415203 - SALWA SALSABILA 0
30 201810415184 - SANDI KURNIA 0
31 201810415199 - SELVI PUSPARINI 0
32 201710415110 - SENDHI YOHAN 0
33 201810415205 - SOVIA NUR MINANTI 0
34 201810415190 - THENATHA LINTANG APTALITHA 0
35 201810415178 - TINA AGUSTIN M 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201610415170 - ACHMAD RIVA'I 0
2 201610415223 - ANAS NURFADILA YUSUF 0
3 201610415151 - ANDREANSYAH YON PERDANA 0
4 201610415166 - ARIF AKBAR 0
5 201610415140 - AYU INTAN SAFITRI 0
6 201610415316 - DESI ELYANSAH 0
7 201610415161 - DESTA MAHARANI PUTRI 0
8 201610415129 - DINAR MAULANSARI 0
9 201610415080 - DYAH AYU NURMANDITA 0
10 201610415003 - ELFIRA ROSA 0
11 201610415152 - ELVAN YULIAN 0
12 201610415052 - FANI LESTARI 0
13 201610415148 - ISNA FIRMAYANTI 0
14 201610415158 - LINGGA SWASTIKA JUNIAR 0
15 201610415159 - MEIDA VIANTI 0
16 201610415175 - MUHAMMAD RAFLIANSYACH HIEMAWAN 0
17 201610415145 - MUTIARA AYUWARDANI 0
18 201610415307 - MUTIARA PUTRI AYUNDARI 0
19 201610415143 - NADYA AYU WAHONO PUTRI 0
20 201610415168 - OKTAVIANE VERNIA ARTHALONOVA 0
21 201610415040 - PRILIANA NOVITASARI 0
22 201610415147 - RISMA BUDI OCTAVIANTI 0
23 201610415055 - SARAH AZKA SAFFANAH 0
24 201610415132 - SAUSAN MAHFUDAH 0
25 201610415149 - SHERLY WINDA SARI 0
26 201610415144 - SYIFALUTHFI ARDINA 0
27 201610415157 - TASYA DEVY ANDRIANI 0
28 201610415180 - TOGI HALOMOAN 0
29 201610415306 - VIERRENZA FACHLEVI ANJASMORO 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201610415092 - ACHMAD ADITYA RIVALDY 0
2 201510415112 - AGUS MAULANA 0
3 201610415246 - ALBIANA ZEFANYA 0
4 201610415163 - ANDITANTYO PRIHANDOKO 0
5 201610415067 - ARINI NURUL MAWADAH 0
6 201610415303 - BAMBANG SUPRIYADI 0
7 201610415025 - DESY ANGGRAINI SRIWIDAYANI 0
8 201610415037 - FAKHRY AUFA MUZAKKY 0
9 201610415054 - FULGENTIO FEDERICK 0
10 201610417001 - NOVA NOVITASARI 0
11 201610415048 - PATAR SAHALA IMMANUEL 0
12 201610415030 - TIA SARI 0
13 201610415197 - WELFRI ELYESER 0
14 201610415226 - WIDYA OKTAVIANI 0
15 201610415051 - WULAN SANDY TYAS 0


